

# KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

## ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KABULÜ İŞ AKIŞ SÜRECİ

İlgili birimlerin görüşleri alınarak (Öğrenci İşleri Daire Bakanlığı, TÖMER) Uluslararası Öğrenci Merkezi tarafından hazırlanan Uluslararası Öğrenci Kabulü Genel Akademik Takvim taslağı yönetim kurulu kararıyla birlikte Senatoya sunulmak üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilir.

Uluslararası Öğrenci Merkezi tarafından belirlenecek takvim çerçevesinde bir önceki yıl YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alan programlar çerçevesinde Uluslararası Öğrenci Merkezi yönetim kurulu kararıyla önerilen kontenjanlar, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Senatoya sunulur.

Senato tarafından kabul edilen yurt dışından öğrenci kabul edilecek programların kontenjanları, YÖK tarafından belirlenen tarihe kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından YÖKSİS'e girilir.

YÖK tarafından yurtdışı kontenjanları ilan edilir.  
<https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Ogrenci/2020-Yurtdisi-Ogrenci-kontenjan-kilavuzu.aspx>

Yurt dışından kabul edilecek öğrencilerden her yıl alınacak öğrenim ücretleri Uluslararası Öğrenci Merkezi yönetim kurulu tarafından tespit edilerek Senatoya sunulmak üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilir, Senato'da alınan kararlar ilgili olarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından OBS de gerekli işlemler yapılarak Uluslararası Öğrenci Merkezine bildirilir.

YÖK'ün kontenjan ve koşullarla ilgili ilanından sonra Uluslararası Öğrenci Merkezi tarafından kontenjanlar ile başvuru ve değerlendirme takviminin de yer aldığı kapsamlı bir duyuru hazırlanarak tüm birimlere gönderilir ve Üniversite internet sitesinde ilan edilir.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Yönerge çerçevesinde Uluslararası Öğrenci Merkezi tarafından Üniversitemize yerleştirilen ve yasal olarak ülkemize gelen yabancı uyruklu öğrenci adaylarına kabul mektubu düzenlenir ve gönderilir.

Üniversitemize yerleştirilen yabancı uyruklu öğrenci adayı kayıt için, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Yönergesi'nde belirtilen kayıt için gerekli belgelerle Uluslararası Öğrenci Merkezine müracaat eder.

Öğrencinin kayıt belgeleri Uluslararası Öğrenci Merkezi tarafından kontrol edilir.

Öğrenci öğrenim ücretini yatırmaması halinde kayıt yapılmaz. Eksik belgelerini belirtilen sürede Uluslararası Öğrenci Merkezine teslim etmek zorundadır.

Öğrencinin belgeleri tamam olması halinde Uluslararası Öğrenci Merkezi tarafından kayıt yapılır. Türkçe dil düzeyini gösterir belgesi Uluslararası Öğrenci Merkezi tarafından kontrol edilir.

Üniversitemize kayıt olan yabancı uyruklu öğrenciler ile ilgili OBS de yer alan bilgiler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından YÖKSİS üzerinden Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bildirilir.

Öğrencinin Türkçe dil düzeyini gösterir belgesinin olmaması halinde DPÜ TÖMER tarafından Türkçe düzey belirleme sınavına tabi tutulur.

Öğrencinin Türkçe dil düzeyinin başarılı olduğunu gösterir belgesini ibraz eden öğrencinin ders kaydının yapılabilmesi için öğrenci, Uluslararası Öğrenci Merkezi tarafından, kayıtlı olduğu Fakülte/YO/MYO'ya yönlendirilir ve resmi yazı ile gereği için ilgili birime bildirilir.

Türkçesi yeterli olmayan aday, Türkçe yeterlilikleriyle ilgili olarak yönergede belirtilen kriterleri sağlamak için bir yıl süreyle Türkçe hazırlık okumak üzere DPÜ TÖMER'e kayıt yaptırır.

Öğrencinin Türkçe düzey belirleme sınavına göre başarılı olması halinde DPÜ TÖMER tarafından öğrencinin başarı durumu Uluslararası Öğrenci Merkezine resmi yazı ile bildirilir ve öğrenci Uluslararası Öğrenci Merkezine yönlendirilir.

Ders kaydı yapılmayan/yapılamayan öğrencilerin dilekçesine istinaden birim yönetim kurulu kararıyla akademik izinli sayılan yabancı uyruklu öğrenciler, İl Göç İdaresine bildirilmek üzere kayıtlı oldukları Fakülte/YO/MYO tarafından Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına yazıyla bildirilir.